Avenida Onze, nº 1045 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

Ofício nº151/2025/SMS/CHS                                        Chapadão do Sul/MS, 25 de agosto de 2025.

Senhor Vereador,

Ao cumprimentá-lo, faço referência à Indicação 470/2025, dessa procedência, a qual solicita

que sejam adotadas providências para a aquisição de exames de ressonância e tomografia

diretamente pelo município, de forma a não depender da oferta do Estado.

Informamos que já está em andamento o Edital de Credenciamento para oferta

ambulatorial destes exames através do Fundo Municipal de Saúde.

Atenciosamente,

Adriana Maura Maset Tobal
Secretária Municipal de Saúde

-Assinado digitalmente-

Ao Senhor Vereador

Leonardo Henrique

Câmara de Vereadores

Chapadão do Sul/MS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
D

R
IA

N
A

 M
A

U
R

A
 M

A
S

E
T

  T
O

B
A

L
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ha
pa

da
od

os
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
37

1-
B

7B
B

-4
A

F
7-

F
69

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
37

1-
B

7B
B

-4
A

F
7-

F
69

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4371-B7BB-4AF7-F69A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADRIANA MAURA MASET  TOBAL (CPF 076.XXX.XXX-55) em 25/08/2025 10:59:54 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chapadaodosul.1doc.com.br/verificacao/4371-B7BB-4AF7-F69A